
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 11 月 21 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000120 

上長窪地籍調査に伴

う 14 条地図復元業

務委託 

上長窪 

地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和元年 11 月 27 日 462,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

測量業務 200 ㎡ 

登記処理業務１式 

    

2019000122 

令和元年度 生活空

間満足度向上事業 

交通安全施設修繕

（その３） 

南一色 

地内 

㈱日本ロードライン 

 三島営業所 

三島市御園 629-6 

法人番号 3080001004139 

令和元年 11 月 27 日 2,310,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

区画線工 

実線 W＝15 ㎝ Ｌ＝1160ｍ 

破線 W＝15 ㎝ Ｌ＝110ｍ 

実線 W＝45 ㎝ Ｌ＝17ｍ 

ゼブラ W＝45 ㎝ Ｌ＝11ｍ 

矢印文字記号 W＝15 ㎝換算Ｌ＝400ｍ 

グリーンベルト     Ａ＝87 ㎡ 

    

2019000124 
令和元年度 町道

575 号線改良工事 

元長窪・ 

東野 

地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和元年 11 月 27 日 31,130,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 3 月 13 日まで 

工事延長 L=120.0m 

 道路土工：路床盛土 V=660m3 

 ブロック積工：コンクリートブロック

積  A=18 ㎡ 

 土台工・天端工・プレキャストガード

レール基礎工 各 L=13m 

 排水構造物工：U 型水路 L=102m 

 舗装工：上層路盤（瀝青安定処理）

t=5cm A=973 ㎡、 

 表層（密粒度ギャップ As(13)）t=5cm 

A=973 ㎡ 

 防護柵工：ガードレール L=103m 

    

第 15 回 

令和元年 11 月 21 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000125 
令和元年度 町道

704 号線舗装工事 

桜堤 

地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和元年 11 月 27 日 23,430,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

工事延長 L=308.1ｍ 

車道舗装工 A=2660 ㎡ 

 表層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) t=5cm 

 基層：再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20) t=5cm 

 不陸整正：粒度調整砕石 t=3cm 

クラック抑制シート A=1260 ㎡ 

歩道舗装工 A=96 ㎡ 

 表層：再生細粒度ｱｽｺﾝ(13) t=3cm 

 不陸整正：再生下層路盤材 t=3cm 

    

2019000126 
令和元年度 竹原地

内水路改修工事 

竹原 

地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和元年 11 月 27 日 3,938,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 3 月 6 日まで 

工事延長Ｌ＝52.2ｍ 

 道路土工/構造物撤去工/附帯工 １式 

 排水構造物工 PU-2 300A Ｌ＝31ｍ  

PU-3 300A Ｌ＝20ｍ 

 スリット蓋  Ｎ＝３枚  

コンクリート蓋 Ｎ＝29 枚 

 管理用通路 Ｌ＝46ｍ 

 舗装工  

 表層：再生密粒度 As（13） 

ｔ＝ 5ｃｍ Ａ＝41ｍ2 

 上層路盤：粒度調整砕石（Ｍ-30） 

 ｔ＝15ｃｍ Ａ＝14ｍ2 

    

2019000127 
令和元年度 町道

123 号線改良工事 

下土狩  

地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和元年 11 月 27 日 6,358,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 3 月 13 日まで 

工事延長 L=10.6+60.2=70.8m 

 排水構造物工 

  FX 側溝（300×300） L=60m 

  PU-BOX（400A）   L=10m 

 舗装工 

  車道舗装（50+150） A=63 ㎡ 

  歩道舗装（30+100） A= 8 ㎡ 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000128 

令和元年度 下長窪

地内道路用地測量業

務委託 

下長窪 

地内 

静岡コンサルタント㈱ 

三島市多呂 128 

法人番号 1080101005666 

令和元年 11 月 27 日 2,255,000 円 
令和元年 11 月 28 日から 

令和 2 年 3 月 13 日まで 

作業計画 N=1.0 業務 

資料調査 A=0.36 万 m2 

境界確認 A=0.36 万 m2 

面積計算 A=0.36 万 m2 

用地平面図作成 A=0.36 万 m2 

    

 


